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فعالیت های جهادی بنیاد مسکن با محوریت توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان داراب
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب گزارشی از فعالیت های توسعه در این شهرستان را ارائه داد و بیان داشت: بنیاد مسکن همگام با مشارکت های

مردمی در جهت توسعه روستایی و محرومیت زدایی می کوشد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد رضا حسن زاده با اشاره به تحولات به وجود آمده ناشی از توسعه روستایی در مناطق
روستایی این شهرستان افزود: هر چند در سالهای گذشته حجم فعالیت های توسعه در مناطق روستایی بالا بوده است اما حجم محرومیت ها نیز در این

مناطق بالا است و می طلبد تا در سال پشتیبانی تولید توسعه روستایی در این شهرستان شتاب بیشتری گیرد.

وی از پرداخت ۵۳۴ فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی با همکاری بانکهای عامل با اعتباری بالغ بر ۱۰۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون
تومان خبر داد و گفت: بنیاد مسکن با معرفی متقاضیان به بانک زمینه پرداخت ۶۴۰ فقره تسهیلات ۳۵۰ میلیونی طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن
روستایی با اعتبار ۲۲۴ میلیارد تومان را فراهم کرده است ، همچنین با معرفی متقاضیان به بانک برای دریافت تسهیلات متمم تشهیلات ، ۳۲۷ فقره

تسهیلات با اعتبار ۴۹ میلیارد تومان به این افراد پرداخت شده است.

حسن زاده در ادامه از اجرای ۴۰۰ هزار متر مربع آسفالت معابر در ۵۳ روستای شهرستان خبر داد و گفت: این طرح ها از محل اعتبارات عمرانی و
مشارکت دهیاری ها با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان به سرانجام رسید ، تهیه و بازنگری طرح هادی در ۴۲ روستای شهرستان با اعتباری بالغ بر ۸
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و واگذاری ۱۲۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و واجدین شرایط در روستاها به مساحت ۳۵ هزار متر مربع از دیگر

عملکردهای بنیاد مسکن شهرستان داراب است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب ، تشکیل پرونده صدور رای و صدور ۶۲۴ جلد اسناد مالکیت شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک و
ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلام به تعداد ۲۶۸ فقره پروانه ساختمانی با فعالیت ۲ دفتر فنی و نظارت ۴۰ ناظر فعال در روستاها به مساحت ۳۳ هزار

۴۸۵ متر مربع را از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن دانست.

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن با صدور بیمه نامه جهت منازل جدید روستایی زمینه جبران خسارت های روستاییان در سیل و زلزله را فراهم کرد گفت:
تعداد بیمه نامه ها به تعداد ۵۵۰ فقره صادر شده است ، تملک اراضی ملی در روستاها با همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه مسکونی
روستایی به میزان ۵۰ هکتار و صدور اسناد تملکی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک به متراز ۱۰۰ هکتار نیز از کارکردهای قایل توجه بنیاد مسکن داراب

است.

حسن زاده ، از ثبت نام و تایید نهایی بیش از ۵۰۰۰ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان خبر داد و گفت: اجرای پروژه ۶۸۲
واحدی طرح نهضت ملی مسکن با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان ۱۴ و شروع ساخت پروژه ۳۵۲ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در زمینی به

مساحت ۱۱ هکتار از جمله مواردی است که با پیگیری بنیاد دنبال شده است.


